

PREVISIONNEL XXXXX Consolidé Filiales	2011_2012		R 2012_2013		F 2013_2014		P 2014_2015		P 2015_2016		P2016_2017	
CA Neuf		764	27%	1078	38%	1148	40%	0	0%	1296	45%	
CA SAV		1 471	51%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	
CA Entretien		492	17%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	
CA Autres		147	5%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	
C.A	4 531	2 874		4 132	44%	6 677	62%	7 589	14%	10 096	33%	
achat matériel (pièces) neuf (60401)	-	273		-562,245985		-480		0		-960		
achat pièces détachées (consommables 602-603)	-	438		0		0		0		0		
achat M.O sav+entretien (61122-61123)	-	260		0		0		0		0		
achat M.O. pose matériel (61121)	-	134		0		0		0		0		
ACHAT MARCHANDISES	- 1 105	-38%	- 1 729	-42%	- 3 114	-47%	- 3 371	-44%	- 4 673	-46%		
Personnel Intérimaire	-	57		-		-		-		-		
Personnel Détaché (Group France)	-	152		-		-		-		-		
salaires et traitements	-	456		- 179		- 190		-		- 92		
charges sociales du personnel	-	202		- 70		- 18		-		- 36		
Frais de Personnel	- 867	-30%	- 1 142	-28%	- 1 743	-26%	- 2 053	-27%	- 2 595	-26%		
Autres achats et charges externes	-	462		- 633		- 899		- 850		- 1 092		
Domiciliation Group France	-	280	-10%	- 367	-9%	- 497	-7%	- 569	-7%	- 604	-6%	
Autres achats et charges externes	- 742	-26%	- 1 000	-24%	- 1 396	-21%	- 1 495	-20%	- 1 777	-18%		
dotations aux amortissements	-	5		-0,54		-2,16		-2,16		-2,16		
impôts, taxe & versements assimilés	-	34		-24		-32		-39		-48		
autres charges de gestion courante	-	36		-0,9		-13,6		-2,64		-2,5		
Autres charges	- 75	-3%	- 81	-2%	- 107	-2%	- 120	-2%	- 139	-1%		
TOTAL CHARGES	- 4 415	- 2 788	-97%	- 3 952	-96%	- 6 359	-95%	- 7 040	-93%	- 9 183	-91%	
RESULTAT AVANT IS	116	86	3%	179	4%	317	5%	550	7%	912	9%	
IS	-	37	-	21	-1%	38	-1%	71	-1%	138	-2%	
RESULTAT	79	64	2%	142	3%	246	4%	412	5%	669	7%	
Dividendes SGF		32		77		187		353		573		
Dividendes Associé		31		65		59		59		95		
Actif Immobilisé Net	357	327		419		485		546		615		
Capital + Réserve légale	11	12		26		38		49		60		
Autres Réserves (Résultats N-1...)				64		206		452		864		
Résultat de l'exercice	79	64		142		246		412		669		
Capitaux Propres	79	64		232		489		912		1 592		
Autres Fonds Propres												
Provisions												
Dettes Financières	309	257		128		50		217		357		
FR (Ressources Stables - Emplois Stables)	- 48	6		- 59		- 45		149		619		

Stocks	111	116		113		103		93		83
Créances client	890	859	30%	1235		1996		2268		3017
Autres Créances	208	272		272		272		272		272
Trésorerie	72	247		484		1031		1070		1534
-Dettes Court Terme	-1247	-1417	57%	-2027		-3324		-3627		-4829
FR	34	77		77		77		77		77
check FR	82	71		136		122		-72		-542
BFR (Actif Circulant - Passif Circulant)	-38	-170		-407		-954		-993		-1457
Dettes Financières (Emprunts)	309	257		128	-	50	-	217	-	357
Dettes Fournisseurs	886	1 030		1 473		2 416		2 636		3 510
Dettes Fiscales et Sociales	334	290		415		680		742		988
Autres Dettes	27	97		139		228		248		331
TOTAL Dettes	1556	1674		2155		3275		3410		4472
Trésorerie	72	247		484		1031		1070		1534
check Trésorerie = FR - BFR	-82	-71		-136		-122		72		542
TOTAL Bilan	1 638	1 821	0	2 522	-	3 886	-	4 250	-	5 522
check Total Bilan	82	71		136		122		- 72		- 542

Tableau de Financement (Cash Flows) Lien Bilan /Compte de résultat

+ Résultat									
+ Amortissements & Provisions									
- cessions d'actifs									
CAF	0	0	0	0	0	0	0	0	0
- variation de stocks		-5	3	10	10	10	10	10	10
- variation des créances		-33	-376	-761	-273	-749	-749	-749	-749
+ variation des dettes à court terme		170	610	1298	302	1203	1203	1203	1203
RESSOURCES D'EXPLOITATION		132	237	547	39	464	464	464	464
"+ Cessions									
- Acquisitions									
Flux d'Investissements		0	0	0	0	0	0	0	0
+ Nouveaux Emprunts									
+ Augmentation de Capital									
- Remboursements en capital									
Flux de Financement		0	0	0	0	0	0	0	0
Prélèvements Associés / Dividendes									
Variation de Trésorerie		132	237	547	39	464	464	464	464
check Variation de Trésorerie		43	0	0	0	0	0	0	0